



Fuhrhome.com ApS

Kløvermarksvej 10
8370 Hadsten
CVR-nr. 37316709

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Jytte Fuhr Koefod-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.03.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fuhrhome.com ApS

Kløvermarksvej 10

8370 Hadsten

CVR-nr.: 37316709

Hjemsted: Hadsten

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Anders Fuhr Koefoed-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive handel med møbler og brugskunst.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 337 t.kr., som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	912.802	775.772
Personaleomkostninger	2	(550.477)	(558.561)
Af- og nedskrivninger		0	(42.742)
Driftsresultat		362.325	174.469
Andre finansielle omkostninger		(25.389)	(2.996)
Resultat før skat		336.936	171.473
Skat af årets resultat	3	(81.218)	(33.074)
Årets resultat		255.718	138.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		255.718	138.399
Resultatdisponering		255.718	138.399

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		940.800	1.051.970
Varebeholdninger		940.800	1.051.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		524.286	729.305
Andre tilgodehavender		10.925	10.925
Tilgodehavender		535.211	740.230
Likvide beholdninger		918.313	342.308
Omsætningsaktiver		2.394.324	2.134.508
Aktiver		2.394.324	2.134.508

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		290.547	34.829
Egenkapital		340.547	84.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.501	14.498
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.880.700	1.981.303
Skyldig skat		72.672	33.074
Anden gæld		77.904	20.804
Kortfristede gældsforpligtelser		2.053.777	2.049.679
Gældsforpligtelser		2.053.777	2.049.679
Passiver		2.394.324	2.134.508

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	34.829	84.829
Årets resultat	0	255.718	255.718
Egenkapital ultimo	50.000	290.547	340.547

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der er i året modtaget kompensation for selvstændige, dette er indregnet i årets bruttofortjeneste og beløber sig til 69 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	490.056	504.428
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	6.613	325
	550.477	558.561
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	74.672	33.074
Regulering vedrørende tidligere år	6.546	0
	81.218	33.074

4 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	42.742
Kostpris ultimo	42.742
Af- og nedskrivninger primo	(42.742)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.742)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
